
©C
AP

CO
M 

CO
., L

TD
. 2

01
3, 

20
14

 A
LL

 R
IG

HT
S 

RE
SE

RV
ED

. N
int

en
do

 2D
S 

an
d N

int
en

do
 3D

S 
ar

e t
ra

de
ma

rks
 of

 N
int

en
do

. ©
 20

15
 N

int
en

do
.



V SÉRII AKČNÍCH RPG MONSTER HUNTER 
SE STANETE LOVCEM. VAŠÍM ÚKOLEM BUDE 
VYSTOPOVAT A ULOVIT DIVOKÉ PŘÍŠERY. 
S KAŽDÝM LOVEM ZÍSKÁTE NOVÉ ZKUŠENOSTI, 
POSÍLÍTE SVÉ SCHOPNOSTÍ A VYPILUJETE SVOJI 
LOVECKOU TECHNIKU.

PÁTRÁNÍ PO PŮVODU TAJEMNÉHO ARTEFAKTU VÁS PŘIVÁDÍ 
K CESTĚ DO DALEKÝCH KRAJIN. PROTO PŘIJÍMÁTE 
NABÍDKU DOPROVÁZET KARAVANU V ROLI JEJÍHO 
DVORNÍHO LOVCE.

CESTA VEDE PŘES POUŠTĚ, VYSOKÉ VRCHOLKY HOR, 
PRALESY,  LEDOVÉ PLÁNĚ A DALŠÍ EXOTICKÉ LOKACE...

Příběh

Společná síň

Typy úkolů
Váš lovec

Střelec
Vylepšení

PříběhPříběh
Bestiář

áš lovecVáš lovecVáš lovec

StřelecStřelec

Povolání
Mistr zbraní

Společná síňSpolečná síň

VylepšeníVylepšení
Palicoes 
a speciální předměty

33
44

66
77

88
1212
1313

1414
1515

PP

TT
VVV

SS
V

PP
BBBBBBBBBB

VVV

SS

PPPPPPPPPP
MMMMMMMM

SS

VV
PP
aaa

••
••

••
••
••

••
••
••

••

PÁTPÁÁPÁTPÁTÁPÁTPÁTPÁTPPÁTPÁTPÁTPÁPÁÁPÁTPÁTPÁTPÁTÁTPÁTÁ ÁRÁNRÁNRÁNÁRÁNÁRÁNRÁNRÁNRÁNRÁNRÁNRÁNRÁNRÁNRÁNRÁNRR Í PÍ PÍ PÍ PPÍ PÍ PÍ PÍ PÍ PÍ PO PO PO PO O PO PO PO POO PO PO PŮVOŮVOŮVOŮVOŮVOŮVOŮVOŮVOVOVOODUDU DUDUU DUDUDUDUDU TAJTAJTAJTAJTAJTAJTAJAJAT EMNEMNEMNEMNEMNEMNEMNEMNEMNÉÉÉHOÉHOÉHOÉHOÉHOÉHOÉHOÉHOÉHO ARAAARARARARARARARARTEFTEFTEFTEFTEFTEFTEFFTEFEFAKTAKTAKAAKTAKTAKTAKTAKTKTAKTAKTAKAKTKKK U VU VU VU VU VU VU VU VU VU VU VU VUU VU VU VVÁS ÁÁS ÁS ÁS ÁSÁS ÁS ÁS ÁSÁS ÁSÁSÁSÁSÁÁS PŘIPŘIŘPŘIPŘIPŘIPŘIPŘIPŘIPŘIPŘIPŘPŘIPŘIŘPŘPŘPŘIPŘPŘP VÁDVÁDVÁDVÁDVÁDVÁDÁVÁÁVÁDVÁDVÁDVÁDVÁDVÁDVÁDVÁDÁDÍ Í ÍÍÍÍ ÍÍÍÍÍÍ
KKK CK CK CK CK CK CCCK CKK CK CK CCK CESTESTESTESTESTESTESTESTESTESTĚ DĚ DĚ DĚ DĚ DĚ DĚ DĚĚĚ DĚ DĚĚ DĚ DĚ DDO DO DO DO DO DDO DO DOOO ALEALALALEALEALEALEEALEEE ÝÝKÝCKÝCKÝCKÝCKÝCKÝCKÝCKÝKÝK H KH KH KH KH KH KH KH KKRAJRAJRAJRAJRAJAJRAJRAJRAJRA ININNININNININ PRPRPRPRPRPRPROTOOTOOTOOTOOTOTOTOOTOOTOOTOOOTOO ŘPŘPŘŘŘPŘPPŘPŘPŘPPŘPŘPŘPŘPŘ ÍÍÍÍIJÍIJIJÍJÍIJÍJÍIJÍIJÍIJÍIJÍIJÍI MÁTÁÁMÁTMÁTMÁTMÁTÁMÁTMÁTMÁTMÁTMÁTMÁTMMÁTMÁTMM EEEEEEEEEEE

2 3



JAK PROBÍHÁ LOVJAK PROBÍHÁ LOV

• DIVOKÉ PŘÍŠERY SI NA VÁS UŽ BROUSÍ DRÁPY! 

• ÚTOČÍ SMRTÍCÍMI
 PAŘÁTY

• MŮŽE NAKAZIT OSTATNÍ 
LOVCE NEMOCÍLOVCE NEMOCÍ

NEPŘÁTELÉ NAKAŽENÍ VIREM ŠÍLENSTVÍ NEPŘÁTELÉ NAKAŽENÍ VIREM ŠÍLENSTVÍ 
(„FRENZY“) JSOU RYCHLEJŠÍ, JEJICH ÚDERY („FRENZY“) JSOU RYCHLEJŠÍ, JEJICH ÚDERY 
ZPŮSOBUJÍ VĚTŠÍ ZRANĚNÍ A NĚKDY SE ZPŮSOBUJÍ VĚTŠÍ ZRANĚNÍ A NĚKDY SE 
DOKONCE ZCELA MĚNÍ JEJICH ZPŮSOB BOJE.DOKONCE ZCELA MĚNÍ JEJICH ZPŮSOB BOJE.

• ••  PŘÍŠERY NEMAJÍ UKAZATEL   PŘÍŠERY NEMAJÍ UKAZATEL 
ZDRAVÍ. STUPEŇ POŠKOZENÍ ZDRAVÍ. STUPEŇ POŠKOZENÍ 
ZJISTÍTE PODLE JEJICH ZJISTÍTE PODLE JEJICH 
CHOVÁNÍ. JAKMILE JIM ZAČNE CHOVÁNÍ. JAKMILE JIM ZAČNE 
UBÝVAT ŽIVOT, ZAČNOU SE UBÝVAT ŽIVOT, ZAČNOU SE 
NAPŘÍKLAD POTÁCET NEBO NAPŘÍKLAD POTÁCET NEBO 
BUDOU SÝPAT.BUDOU SÝPAT.

• INTELIGENCE A ÚTOKY KAŽDÉ NESTVŮRY SE LIŠÍ!

ČEKÁ NA VÁS VÍCE JAK 120 
PŘÍŠER, NA JEJICHŽ JEDINEČNÉ 

CHOVÁNÍ SE NAUČÍTE REAGOVAT 
BĚHEM VZRUŠUJÍCÍCH SOUBOJŮ.

• MŮŽE NAKAZIT OSTATNÍ• MŮŽE NAKAZIT OSTATNÍ

•• ÚÚTOČÍ SMRTÍCÍMI•• ÚTOČÍ SMRSMRTÍÚÚTOČÍ SMRTÍCÍMI•• ÚTOČÍ SMR
ÁAŘÁAŘÁ

4 5



ÚKOLY ZADÁVÁ CECH A JEJICH CÍLEM JE OBVYKLE ÚSPĚŠNÉ 
ULOVENÍ PŘÍŠER. V ZADÁNÍ SE DOZVÍTE PODMÍNKY, KTERÉ VEDOU 

K ÚSPĚŠNÉMU SPLNĚNÍ.

V KRAJINĚ BUDETE NACHÁZET LÉČIVÉ BYLINY, MINERÁLY, VZÁCNÁ 
VEJCE PŘÍŠER A DALŠÍ PŘEDMĚTY.

VE VĚTŠINĚ ÚKOLŮ MUSÍTE VYSTOPOVAT A ULOVIT NEBEZPEČNÉ 
ZVÍŘE ANEBO CELOU SMEČKU PŘÍŠER.

ULOVIT ČI ODCHYTIT? TAKOVOU OTÁZKU BUDETE ŘEŠIT KDYŽ ZVÍŘE 
LAPÍTE DO PASTI A NAMÍSTO SMRTÍCÍ RÁNY SI ZVOLÍTE JEHO USPÁNÍ.

PODOBA VAŠEHO HRDINY SE DÁ MĚNIT. 
JEDNODUŠE SI VYTVOŘÍTE TAKOVÉHO LOVCE, 

JAKÝ VÁM NEJVÍC VYHOVUJE.
NA VÝBĚR JSOU RŮZNÉ OBLIČEJE, ÚČESY, 

BARVA PLETI A HLASY.

SBĚR:

LOV:

ODCHYT:

ÚKOLY ZADÁVÁ CECH A JEJICH CÍLEM JE OBVYKLE ÚSPĚŠNÉ
POPOPOPOPOPOPOPOPOPP DODODODODODODODODOD BABABABAAAABABABABABA VVVVVVVVVVVVAŠAŠAŠAŠAŠAŠAŠAAAŠAŠAŠA EHEHEHEHEHEHEHEHEHO O O O O OOOO HHRHRHRHRHRHRHRHRDIDIDIDIDIDIDIDINYNYNYNYNYNYNYNYYYYNYYY SSSSSSSSSE E E E EEE EEEEE DÁDÁDÁDÁDÁDÁDÁDÁDÁDÁDÁDÁDÁDÁDÁDDD MMMMMMMMMMMMMMMĚĚNĚNĚNĚNĚNĚNĚNĚNĚNĚNĚNĚNĚNĚNITITITITITITITITTITITITIITITTTT... ..

JJJJJJEJEJEJEJEJEJEJEJEJJEJEEJEJ DNDNDNDNDNDNDNDNDNODODODODODODODODOD ŠUŠUŠUŠUŠUŠUŠUŠUUŠEEEEEEEEEE SISISISISISISISISI VVVVVVVVVVYTYTYTYTYTYTYTYTYTY VOVOVOVOVVOVOVOVOŘÍŘÍŘÍŘÍŘÍŘÍŘÍŘÍŘÍŘ TETETETETETETETETE TTTTTTTTTAKAKAKAKAKAKAAKAKAKKKOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOOOOO ÉHÉHÉHÉÉHÉHÉHÉHÉÉÉHÉHÉHÉHÉHÉHÉHHÉ OOOOOOOOOO LOLOLOLLOLOLOLOLOLOLOLOOLOLLOVCVCVCVCVCVCVCVCVCVCVCVCCVVCEEEEEEEEEEE

6 7



MISTR ZBRANÍ NOSÍ SPECIÁLNÍ BRNĚNÍ 
A POUŽÍVÁ ZBRANĚ PRO BOJ NA BLÍZKO.

TRADIČNÍ STYL BOJE, KTERÝ SPOLÉHÁ NA 
KOMBINACI VÝPADŮ A KRYTÍ. UPLATNÍTE HO 

V MNOHA RŮZNÝCH SITUACÍCH A ZÁROVEŇ 
NEPŘIJDETE O MOŽNOST SVIŽNÉHO POHYBU.

VELKÝ MEČ VÁM PROPŮJČÍ DRTIVÉ 
ÚDERY A MŮŽETE HO POUŽÍT I NA 

OBRANU MÍSTO ŠTÍTU.

S DVĚMA ČEPELEMI V RUKÁCH RYCHLE 
ZASADÍTE SÉRII ÚDERŮ. NAUČÍTE SE ÚTOČIT 
A ODSKAKOVAT V PŘESNÉM RYTMU, KTERÝ 
KONČÍ ULOVENÍM MONSTER.

BOJ S DLOUHÝM MEČEM JE JAK ELEGANTNÍ, 
TAK NIČIVÝ. ŠUPINATOU KŮŽÍ WYVERNY SE 
PROSEKÁTE JAKO BY TO BYL PAPÍR.

ZBRAŇ PRO BOJ NA KRÁTKOU VZDÁLENOST. 
VEŠKERÉ OBRANNÉ POHYBY OBĚTUJETE 

VE PROSPĚCH SILNÝCH ÚDERŮ. PO NABITÍ 
SPUSTÍTE NĚKOLIK ÚTOKŮ, KTERÉ UBEROU 

NEPŘÁTELŮM SPOUSTU ŽIVOTŮ.

NA LOVECKÝ ROH SE VYTRUBUJE DO SVĚTA 
HUDBA. SKLÁDÁNÍM JEDNOTLIVÝCH NOT 
VYTVOŘÍTE MELODIE, KTERÉ VÁM PŘIDAJÍ 
DODATEČNÉ BONUSY.

MIMIMIMIMMIMMIMIMIMMIMIMIMIMIMISTSTSTSTSTSSSTSSTSTSTS R R R R R RRRRRR ZBZBZBZBZBZBZBZBZBZZBRARARARARARARARARARAARARR NÍNÍNÍÍNÍNÍNÍNÍNÍNÍ NNNNNNNNNOSOSOSOSOSOSOSOSOSÍ Í ÍÍ Í ÍÍÍÍ SPSPSPSPSPSPSPSPSPECECECECECECECECECCIÁIÁIÁIÁIÁIÁIÁIÁÁIÁIÁIÁIÁÁLNLNLNLNLNLNLNLNLNLNLNLNLNLNLNLNLNÍ ÍÍÍÍ Í Í Í ÍÍÍÍÍÍ BRBRBRBRBRBBRBRBRBRBRBRBRBRBRNĚNĚNĚĚNĚĚĚNĚNĚNĚNĚNĚNĚNĚNNN NÍNÍÍNÍÍNÍNÍNÍNÍNÍNÍNÍ 
ŽŽŽŽŽŽŽŽÍÍÍÍÍÍÍ ÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁ ĚĚĚĚĚĚĚĚĚ ÍÍÍÍÍÍÍ

TRADIČNÍ STYL BOJE KTERÝ SPOLÉHÁ NA

ÁCH RYCHLEES DVĚMAČEPELEMI V RUKÁ

Ý Č Á Ů ČÍ É

Ý Č Í

Ň Á Á

NA LOVECKÝ ROH SE VYTRUBUJE DO SVĚTA

8 9



ZBRAŇ, KTERÁ V SOBĚ SNOUBÍ RYCHLOST 
MEČE A SÍLU SEKYRY. ZPŮSOBUJE DRTIVÁ 

ŽIVELNÁ ZRANĚNÍ.

NESKUTEČNÁ ZBRAŇ, KTEROU PODLE 
SITUACE MŮŽETE ZMĚNIT ZE SEKERY NA 

MEČ A ZPĚT.

HMYZÁCI VYSAJÍ Z NEPŘÍTELE BONUSOVÉ 
SCHOPNOSTI ANEBO S VÁM POMOHOU 
VZNÉST SE DO VZDUCHU.

VÝHODA BOJE NA VĚTŠÍ 
VZDÁLENOST JE V PERFEKTNÍ 

OBRANĚ A MOŽNOSTI UDRŽET SI OD 
LOVENÝCH MONSTER RELATIVNĚ 

BEZPEČNÝ ODSTUP.

KOMBINACÍ DĚLA A KOPÍ VZNIKLA 
ZBRAŇ, KTERÁ NA KRÁTKOU 
VZDÁLENOST DOKÁŽE NAPÁCHAT 
NESKUTEČNOU PASEKU.

PŘEDMĚTYPŘEDMĚTYPŘEDMĚTY
ŽÁDNÝ SPRÁVNÝ MISTR ZBRANÍ NEVYRÁŽÍ NA LOV BEZ ŽÁDNÝ SPRÁVNÝ MISTR ZBRANÍ NEVYRÁŽÍ NA LOV BEZ 

BRUSNÝCH KAMENŮ, KTERÝMI DOOSTŘUJE SVÉ ZBRANĚ!BRUSNÝCH KAMENŮ, KTERÝMI DOOSTŘUJE SVÉ ZBRANĚ!
VZNESTE SE DO VZDUCHU A UDEŘTE! TAKOVÝM POHYBEM VZNESTE SE DO VZDUCHU A UDEŘTE! TAKOVÝM POHYBEM 

NĚKTERÝM ZVÍŘATŮM ZPŮSOBÍTE TĚŽKÁ ZRANĚNÍ ANEBO JE NĚKTERÝM ZVÍŘATŮM ZPŮSOBÍTE TĚŽKÁ ZRANĚNÍ ANEBO JE 
DOKONCE MŮŽETE OSEDLAT JAKO NA RODEU.DOKONCE MŮŽETE OSEDLAT JAKO NA RODEU.

ÚTOK Z NEBES!ÚTOK Z NEBES!

VÝHODA BOJE NA VĚTTŠÍÍ

10 11



STŘELCI OBLÉKAJÍ LEHKÁ BRNĚNÍ A 
NOSÍ NÁBOJE A RŮZNÉ DRUHY ŠÍPŮ.NOSÍ NÁBOJE A RŮZNÉ DRUHY ŠÍPŮ.

VYROBIT MŮŽETE PŘES 1000 ČÁSTÍ ZBROJE
VÁŠ LOVEC ZÍSKÁ KOMBINACÍ 

JEDNOTLIVÝCH ČÁSTÍ UNIKÁTNÍ 
PODOBU

POŠKOZENÍ ZBRANÍ JE MOŽNÉ 
VYLEPŠOVAT

ODLEHČENÁ PUŠKA, KTERÁ ZASYPE 
NEPŘÁTELE SPRŠKOU KULEK. NEPŘÁTELE SPRŠKOU KULEK. 
MŮŽETE JI VYUŽÍT JAKO PODPŮRNOU MŮŽETE JI VYUŽÍT JAKO PODPŮRNOU 
ZBRAŇ ZMĚNOU TYPŮ MUNICE.ZBRAŇ ZMĚNOU TYPŮ MUNICE.

ENORMNĚ VÝKONNÁ PUŠKA 
JE DOBRÁ NA OBRANU, JE DOBRÁ NA OBRANU, 
NEVÝHODOU JE VŠAK JEJÍ NEVÝHODOU JE VŠAK JEJÍ 
VYŠŠÍ HMOTNOST.VYŠŠÍ HMOTNOST.

ZKUŠENÝ LOVEC VÍ, ŽE S LUKEM A ŠÍPY 
SE DAJÍ DĚLAT ZÁZRAKY. S NĚKOLIKA SE DAJÍ DĚLAT ZÁZRAKY. S NĚKOLIKA 
TYPY ŠÍPŮ SE STANETE KRÁLEM TYPY ŠÍPŮ SE STANETE KRÁLEM 
BITEVNÍHO POLE A DOKÁŽETE ÚTOČIT BITEVNÍHO POLE A DOKÁŽETE ÚTOČIT 
NA DÁLKU S EXTRÉMNÍ PŘESNOSTÍ.NA DÁLKU S EXTRÉMNÍ PŘESNOSTÍ.

STŘELCI OBLÉKAJÍ LEHKÁ BRNĚNÍ ASTŘELCI OBLÉKAJÍ LEHKÁ BRNĚNÍ A

LEHČENÁ PUŠKA KTERÁ ZASYPEDLODLEHČENÁ PUŠKA KTERÁ ZASYPED EHČENÁ PUŠKA KTERÁ ZASO UD E ČE E EODO EHČENÁ PUŠKA KTERÁ ZASYPED UPUŠKA KTERÁ ZASYPEODLEHČENÁ PUŠKA KTERÁDLDLOD PUŠKA KTERÁ ZASYPD PUŠKA KTERÁ ZASY

ENORMNĚ VÝKONNÁ PUŠKAENORMNĚ VÝKONNÁ PUŠKA

ZKUŠENÝ LOVEC VÍ ŽE S LUÍ ŽEC VÍ ŽE S LLÝEKZ EUŠENÝ LOVEC VÍ ŽE S LUNZKUŠENÝ LOVEC VÍ ŽEOUŠENÝ LOVEC VÍ ŽE S LUCVOVEC VONUŠENÝ LOVEC VÍ ŽE S LUVÍÍ SZKUŠENÝ LULOOVEC LŽEŽU E Ý O EC V E S U

12 13



NEZAPOMEŇTE SE PŘED VÝPRAVOU POŘÁDNĚ NEZAPOMEŇTE SE PŘED VÝPRAVOU POŘÁDNĚ 
NAJÍST. VYBRANÉ POCHOUTKY VÁM DAJÍ NAJÍST. VYBRANÉ POCHOUTKY VÁM DAJÍ 
BONUSY JAKO NAPŘÍKLAD ZVÝŠENÉ ZDRAVÍ, BONUSY JAKO NAPŘÍKLAD ZVÝŠENÉ ZDRAVÍ, 
VÝDRŽ NEBO DOKONCE NOVÉ SCHOPNOSTI.VÝDRŽ NEBO DOKONCE NOVÉ SCHOPNOSTI.

VYZBROJTE SE A VYRAZTE STOPOVAT A LOVIT VYZBROJTE SE A VYRAZTE STOPOVAT A LOVIT 
MONSTRA SPOLEČNĚ AŽ SE TŘEMI DALŠÍMI MONSTRA SPOLEČNĚ AŽ SE TŘEMI DALŠÍMI 
KAMARÁDY V LOKÁLNÍM A ONLINE MULTIPLAYERU!KAMARÁDY V LOKÁLNÍM A ONLINE MULTIPLAYERU!

• PALICOES JSOU VAŠI KAMARÁDI A POMOCNÍCI 
PŘI PLNĚNÍ ÚKOLŮ.

• BĚHEM MISE MŮŽETE MÍT AŽ DVA POMOCNÍKY.
• ZBROJ A ZBRANĚ 

PALICOES LZE MĚNIT. •  PLNOHODNOTNÝ MULTIPLAYEROVÝ MÓD •  PLNOHODNOTNÝ MULTIPLAYEROVÝ MÓD 
UMOŽŇUJÍCÍ VYRAZIT NA LOV S VAŠIMI PŘÁTELI.UMOŽŇUJÍCÍ VYRAZIT NA LOV S VAŠIMI PŘÁTELI.

•  LOVTE MONSTRA ŽIJÍCÍ POUZE V MULTIPLAYERU.•  LOVTE MONSTRA ŽIJÍCÍ POUZE V MULTIPLAYERU.

BRZY SE ZDARMA
OBJEVÍ VYBAVENÍ

PRO LOVCE A POMOCNÍKY
S DESIGNEM OD NINTENDA

A CAPCOMU*!
*Datum vydání dalšího obsahu bude oznámeno později

14 15



LEPŠÍ
OVLÁDÁNÍ
S POMOCÍ C-STICK 

DOBRÁ CENA DOBRÁ CENA 

VĚTŠÍ VĚTŠÍ 
DISPLEJEDISPLEJE


